- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕9 号

关于举办“一学一做”知识竞赛的通知

各系团总支，各班团支部：

根据共青团广西区委《广西共青团集中开展“学习总书记讲

话 做合格共青团员”教育实践实施方案》（桂青发〔2017〕5 号）

文件精神，结合我院实际，学院团委决定在全体青年团员中开展

“学习总书记讲话 做合格共青团员”（以下简称“一学一做”）知

识竞赛活动，以竞赛的形式，把“一学一做”教育实践融于生活

中，切实增强团员的先进性和光荣感。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：2017 年 4 月 26 日—2017 年 5 月 5 日

二、活动地点：待定

三、活动规程

（一）各系15级自愿参加，16级每班必须要有5-6名团员参加。

（二）比赛采用闭卷的方式进行，设有单选题、多选题、判

断题和问答题，试卷得分高者则获胜。

共青团广西工商职业技术学院

- 2 -

（三）竞赛题目出自《习近平重要讲话精神》、如何做合格团

员以及“一学一做”教育实践的新闻内容。

四、活动要求

（一）选手按规定的考试时间进入考场，在考试中途，考生

一律不得离开考场，与考试无关的人员不得进入考场。超过 15 分

钟仍未到达比赛场地的视为弃考。

（二）考试过程中不允许出现作弊行为，如有作弊行为，将

交由学院处理，并取消参赛资格。

（三）除笔、橡皮擦、尺、草稿纸等文具外，其它物品如教

材、学习资料、笔记本、有记忆储存文字功能的计算器、通讯工

具（包括对讲机、手机）和其他禁止带入考场的物品，一律不得

带入教室。

（四）保持考场安静，不得大声喧哗、不得交头接耳、不准

吸烟吃零食。如有字迹不清、试卷分发错误或试卷缺页等情况，

应举手示意，静等监考老师处理。

共青团广西工商职业技术学院委员会

2017 年 5 月 2 日

广西工商职业技术学院办公室 2017 年 5 月 2 日印发